ELHO Sideliner
1520

Spare parts
Ersatzteile
Reservdelar
Varaosat



1520 10.22

Fig 1]1520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
1 |Ram Frame Rahmen Runko 825012 1
2 |Slanghallare Hose clamp Schlauchhalter Letkupidike 806350 | 3
3 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta Din 125 A M8 ZN 131750 | 11
4 |Skruv Screw Schraube Ruuvi DIN 933 M8x30 ZN 130760 | 4
5 |Tapp Pin Welle Tappi 820680 2
6 |Rorstift Tubecotter Spannstift Putkisokka DIN 1481 12x60 ZN 132890 2
7 |Slanghallare Hose clamp Schlauchhalter Letkupidike 800221 | 5
8 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x40 ZN 130800 5
9 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M16x55 ZN 130520 | 9
10 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M16 ZN 131810 | 18
11 |Slangdggla Hose holder Schlauchhalter Letkupidike 805430 1
12 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M16 ZN 131630 | 9
13 |Glidlager Bearing Gleitlager Liukulaakeri @ 50/55 L=40 528046 2
14 |Smorjnippa Grease nipple Schmiernippel Rasvanippa M6 508016 1
15 |Lastapp Holder pin Zapfen Lukkotappi 825028 1
16 |Rorstift Tubecotter Spannstift Putkisokka DIN 1481 6x40 ZN 132811 1
17 |Tryckfjader Spring Feder Painejousi 825029 1
18 |Skarvlank Chain quick links Kettennotglieder Ketjulukko 5-13x18 458370 2
19 |Block Block Block Pylpyra 458360 2
20 |[Dragsnore String Schnur Naru 6m 825027 1
21 [Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M8x50 ZN 130010 2
22 |Slanghéllare Hose clamp Schlauchhalter Letkupidike 820308 | 2
23 |Distanshylsa Distance Distantz Valiholkki 821711 1
25 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M12 ZN 131790 | 4
26 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M12x90 ZN 130385 | 2
27 |Slanghallare Hose clamp Schlauchhalter Letkupidike 800220 1
28 |Filmskéarare komplett |Filmcutter complete |Folienschneider,komgMuovinkatkaisia téyd. 118260 1
29 |Bricka Washer Scheibe Laatta & 84/48 805631 2
30 |Kullager Bearing Lager Kuulalaakeri 6208 140280 1
31 [Déack Tyre Reifen Ulkorengas 26x12-12 805580 2
31 [Déack Tyre Reifen Ulkorengas 11.00/65-12 805581 2
32 |Innerslang Inner tube Schlauch Sisarengas 805590 2
33 |Falj 9.00-12 Band 9.00-12 Felge 9.00-12 Vanne 9.00-12 805600 | 2
34 |Lager Bearing Lager Kuulalaakeri 6206 140260 2
35 [Bricka Washer Scheibe Laatta 40/21x3 805640 | 2
36 [Mutter Nut Mutter Kuusiomutteri 131635 2
37 |Skruvkapsel 62 mm |Screw cap 62 mm |Staubschutz 62 mm |Pdlysuoja 62 mm 805660 | 2
38 |Yttre bage Outher bow Aussenbogen Ulko kaari 826490 1
39 |Transportlas Transportlock Transportschloss Kuljetuslukko 826540 1
40 |Nalsprint Nealpin Splint Neulasokka DIN 11024 @3 132920 1
41 |Filmstrackare,kompl. |Pre-stretcher, compl.|Vorstrecker kompl. |Filminkiristgja, tayd. 118250 1
42 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M6x16 ZN 130620 | 2
43 |Platta Plate Scheibe Levy 826748 1
44 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M6 ZN 131730 | 2
45 |Mutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M6 ZN 131560 | 2
46 [Hallare Bracket Halter Pidike 133580 1
47 |Sparskruv Screw Schraube Uraruuvi DIN 84 4.8 M4x20 ZN 132448 1

Sida 1




1520 10.22

Bmp 206928

\ > u\“\\

Ny /7
\ N I
T2
N2 ¥ 4
S A 7

z

Sida 2



1520 10.22

Fig 2|1520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS

1 |Glidlagerhylsa Bearing bracket Lagergehouse Liukulaakeriholkki 825706 2
2 |Smébrjnippa Grease nipple Schmiernippel Rasvanippa M6 508016 | 8
3 |Glidlager Bearing Gleitlager Liukulaakeri @ 35/39 L=40 140030 2
4 |Shims Shims Pal3scheibe Séaéatdlevy DIN 988 35/45x1 132350 | 2-4
5 |Svéangbalk Bend beam Gabel halter Kéaantopalkki 825700 1
6 |Bricka Washer Scheibe Laatta @ 51/81x6 853010 2
7 |Glidlager Bearing Gleitlager Liukulaakeri @ 50/55 L=40 528046 4
8 |Lyftgaffel hdger Liftarm right Gabel recht Nostovarsi oikea 828614 1
12 |Shims Shims Stitzscheibe Sééatdlevy DIN 988 50/62x3 132415 | 2
13 |Lasring Lock ring Sicherungring Lukkorengas DIN 471 50x2 132130 2
14 |Glidlager Bearing Gleitlager Liukulaakeri @ 30/34 L=25 880300 4
15 [Mellanstag Connecting rod Fiurbindungsstange |Valitanko 825518 1
16 |Lasring Lock ring Sicherungring Lukkorengas DIN 471 30x1.5 132090 2
17 |Shims Shims Pal3scheibe Sééatdlevy DIN 988 30/42x1 132320 | 2
18 |Mutter NUT Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M10 ZN 131590 2
19 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M10 ZN 131770 2
20 |Lasplat Lock plate Sicherungplatte Lukituspelti 825708 | 1
21 [Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x30 ZN 130880 2
22 |Lyftgaffel vanster Liftarm left Gabel link Nostovarsi vasen 825514 1
23 [Mutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M16 ZN 131630 1
24 |Bricka Vasher Scheibe Aluslaatta 828616 1
25 |Hydraulcylinder Cylinder Hydraulzylinder Hydraulisylinteri  |60/30x431 145246 1

Téatningsserie Seal kit Dichtungssétze Tiivistesarja 146037
26 |Bricka Vasher Scheibe Aluslaatta @ 8/34x5 ZN 828617 1
27 |Skruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 ZN 130740 1
28 |Distanshylsa Distance Distantz Valihylssy @ 21/27x14 ZN 826746 1
29 |Hydraulcylinder Cylinder Hydraulzylinder Hydraulisylinteri  |@ 60/30x238 146040 1

Téatningsserie Seal kit Dichtungssatze Tiivistesarja 146041 1
30 |Rorstift Tubecotter Spannstift Putkisokka DIN 1481 10x40 132855 1
31 [Tapp Pin Zapfen Tappi @ 20x80 ZN 826745 1
32 |Vinkelnippa Elbow Vinkelanschluss Kulmanippa 1/4"-1/4" 143180 4
33 |Lyftskivfaste H Liftplatebracket R Gabelplatte halter R |Kiekonpidike Oikea 825782 1
34 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta @ 13/50x4 ZN 825778 2
35 [Lyft skiva Lift plate Gabel platte Nosto kiekko 825784 2
36 [Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12x30 ZN 130972 2
37 |Lyftskivfaste V Liftplatebracket L Gabelplatte halter L |Kiekonpidike Vasen 825780 1
38 [Bricka Washer Scheibe Aluslaatta 826747 | 2

EXTRA UTRUSTNING

OPTIONAL EQUIPPMENT

ZUSATZAUSRUSTUNG

LISAVARUSTE
9 |Sporre Bale grip Greifblech Paalipidike 825730 2
10 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M12x30 ZN 130971 | 10
11 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M12 ZN 131600 | 8

Sida 3




1520 10.22

on

=
-
-~
=3
o
o
g
>

Sida 4



1520 10.22

Fig 31520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS

1 |Dragodggla Drawbar end Zuglasche Vetosilmukka 826020 1
2 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M16x50 ZN 131210 | 2
3 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M16 ZN 131810 2
4 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M16 ZN 131630 | 2
5 |Dragbom Drawbar Zugdeichsel Vetopuomi 826016 1
6 |Stodfot Parking jack Stutzfuss Tukijalka 826024 1
7 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M12x35 ZN 130990 | 4
8 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M12 ZN 131790 8
9 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M12 ZN 131600 | 8
10 |Slanghéllaréggla Hose holder Schlauchhalter Letkupidike 826032 1
11 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x25 ZN 130870 2
12 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M10 ZN 131780 | 2
13 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M10 ZN 131590 2
14 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x20 ZN 130730 1
15 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M8 ZN 131750 1
16 |Bomtapp Draw pin Zapfen Puomin kééntotapg 826030 1

EXTRA UTRUSTNING

OPTIONAL EQUIPPMENT

ZUSATZAUSRUSTUNG

LISAVARUSTE

Filmhallare kompl. Filmrollbracket compl|Folienhalter, kompletf Muovirullien teline 118320
17 |Filmhallare Filmroll bracket Folienhalter Muovirullien pidike 825070 1
18 |Skyddslock Cover Deckel Suojakansi U-60 808195 2
19 |Fastbygel U-bracket U-bolzen U-pultti 825072 2
20 |Hydraulcylinder Cylinder Hydraulzylinder Hydraulisylinrei @ 60/30x132 825050 1

Téatningsserie Sealkit Dichtungssétze Tiivistesarja 825051 1

Bricka Vasher Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M12 ZN 131790 4
21 |Smorjnippa Grease nipple Schmiernippel Rasvanippa M6 508016 | 2

Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M12 ZN 131600 4

Hydraulic draw bar|Hydr.  Zugdeichsel[Hydraulinen

Hydraulisk bomsvang|steering Betatigung puominkaantd 118280
22 |Cylindertapp Pin Zylinderzapfen Sylinteritappi @ 35/25/23 L=147 825055 1
23 |Bricka Vasher Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M24 ZN 131860 1
24 |Cylindertapp Pin Zylinderzapfen Sylinteritappi 510250 1
25 |Rorstift Tubecotter Spannstift Putkisokka DIN 1481 10x40 132860 1
26 |USIT-tatning USIT-seal Dichtung USIT-tiiviste 146002 2
27 |Dubbelnippa Mailadapter Doppelnippel Kaksoisnippa 1/4"-1/4" 143102 2
28 |Hydraulslang Hose Hydraulschlauch Hydrauliletku 1/4" L.=3500 805263 2
29 |Dragotggla hog Drawbar end high Zuglasche Vetosilmukka korkea 826040 1

Sida 5




1520 10.22

Sida 6




1520 10.22

Fig 41520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
Extra utrustning Optional equippment |Zusatzausrustung Lisavaruste
1 [Fallmatta Fall carpet Fallmatte Pudotusmatto 820792 1
2 |Tvarfaste Cross bracket Fallmatte halter Poikittais kinnike 820790 1
3 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M8 ZN 131750 | 6
4 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x40 ZN 130800 6
5 |Rullbordsram Rollertable frame Rahmen Rullapdytéarunko 826742 1
6 |Stodplat Connecting plate Platte Yhdyspelti 820730 | 2
7 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M12x30 ZN 130971 5
8 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x20 ZN 130720 | 4
9 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta @ 60/9x3 802041 4
10 |Shimsbricka Washer PalRscheibe Saatdlevy DIN 988 35/45x1 132350 4
11 [Kullager Ballbearing Kugellager Kuulalaakeri 6007 2RS 140134 8
12 |Stodrulle Support roller Fuhrungsrolle Tukirulla 820774 | 4
13 |Distans Spacer Distanz Valiholkki @ 43/36x10 820782 | 4
14 |Stodrullaxel Support rolleraxle Welle Tukirullan aksila 820786 4
15 |Glidlager Bearing Lager Liukulaakeri @ 30/34x30 528128 4
16 |Smorjnippa Grease nipple Schmiernippel Rasvanippa M6 508016 | 3
17 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x25 ZN 130860 | 18
18 |Lagerflans Bearing collar Lagerghause Laakerilaippa 821010 6
19 |[Kullager Bearing Kugellager Kuulalaakeri 6206-2RS 140264 6
20 [Lindningsskydd Winding guard Wickelschutz Kiertomissuoja 821022 6
21 |Huvudvals Main roller Hauptrolle Valssi 821240 | 3
22 |Kugghjulsplat Sprocket bracket Kettenradplatte Rataspidike 826732 1
23 |Bricka bakre Plate rear Platte Kiinnikelaatta, taka 826734 | 1
24 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M12x50 ZN 130330 2
25 |Bricka Washer Scheibe Aluslaattta DIN 125 A M12 ZN 131790 | 24
26 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M12 ZN 131600 | 18
27 |Bricka framre Plate front Platte Kiinnikelaatta, etu 826736 1
28 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M12x40 ZN 131000 | 8
29 |Bricka Washer Scheibe Laatta @ 40/11x2 131968 3
30 [Shimsbricka Washer Palscheibe Saatdlevy DIN 988 30/42x1 132310 | 3-12
31 |[Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x16 130830 | 3
32 [Lock Cover Dekel Kansi 802040 4

Sida 7




Sida 8




1520 10.22

Fig 51520 Sideliner 10.2

POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
1 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M12x40 ZN 131000 2
2 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M12 ZN 131790 2
3 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M12 ZN 131600 2
4 |Hydraulmotor Hydraulic motor Hydraulmotor Hydraulimottori OMP 400 144160 1
5 |Flatkil Key Passfeder Lattakiila DIN 6885 8x7x25 132948 4
6 |Kugghjul Sprocket Kettenrad Ketjupyora 5/8" Z=13 826722 1
7 |Bricka Washer Scheibe Latta @ 28/8,2x5 875776 2
8 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 130740 2
9 |Kugghjul Sprocket Hettenrad Ketjupyora 5/8" Z=12/24 826712 1
10 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x120 ZN 130956 1
11 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M10 ZN 131770 1
12 |Kedjespannartapp |Chain tighteningpin |Kettenspanner Ketjunkiristajantapy 821260 1
13 |Bricka Washer Scheibe laatta @ 50/17x4 821266 | 3-4
14 |Spénnarhjul Tightenwheel Kettenspannerrad Kiristyspyora 5/8" Z=17 821038 1
15 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M16 ZN 131630 1
16 |Shims Washer PalRscheibe Saatdlevy DIN 988 30/42x1 132310 | 1-4
17 |Kugghjul Sprocket Kettenrad Hammaspyora 5/8" Z=30 821040 2
18 |Bricka Washer Scheibe Laatta @ 50/11x4 503051 3
19 [Kugghjul (2+2) Sprocket (2+2) Kettenrad (2+2) Hammaspyora (2+15/8" Z=24/30 821041 1
19 |Kugghijul (3+3) Sprocket (3+3) Kettenrad (3+3) Hammaspyora (3+15/8" Z=38/30 821045 1
20 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M10 ZN 131770 | 3-5
21 |Rullkedja Rollerchain Rollkette Rullaketju 5/8" 36+1 rullar 821086 1
22 |Kedjeskarv Joint Kettenschloss Rullaketjun jatke |5/8" 801120 3
23 |Rullkedja Rollerchain Rollkette Rullaketju 5/8" 40+1 821084 1
24 |Rullkedja Rollerchain Rollkette Rullaketju 5/8" 158 821070 1
25 |Kedjeskydd Chaincover Kettenabdeckung Ketjusuoja 821407 1
26 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M10 ZN 131770 3
27 |Sexkantmutter Locknut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M10 ZN 131580 3
28 |Shims Washer Palscheibe Saatdlevy DIN 988 35/25x2 132280 3
29 |Kedspannarplat Tighteningplate Kettenspanner Ketjunkiristyspelti 826738 1
30 [Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M5 ZN 131550 2
31 [Insexskruv Screw Schraube Kuuskoloruuvi DIN 912 M5x20 ZN 131283 2
32 |Glidkloss Slide block Gleiteklotz Liukupala 826739 1

Sida 9




1520 10.22

826908.dwg

Sida 10




1520 10.22

Fig 6/1520 Sideliner 10.2

POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
1|Dragfjader Draft spring Feder Vetojousi L0o=100 Dm=12,75 d=2,25 828290 1
2|Brytled Breaking handle Auslosungsblech Laukaisukahva 828240 1
3|Saxsprint Splitpin Splinte Saksisokka DIN 94 6.3x71 ZN 133650 1
4|L&sring Lockring Sicherungring Lukkorengas DIN 471 50X2 132130 1
5|Stddbricka Washer Scheibe Aluslaatta 826624 1
6|Mellanbricka Washer Scheibe Aluslaatta 826622 1
7|Glidlager Bearing Gleitlager Liukulaakeri GFM 50/55 L=40 140032 2
8|Svanghylsa Bearing bracket Gleitlagerhalter Laakeripesa 826610 1
9|Smdrjnippel Grease nipple Schmiernippel Rasvanippa 508016 1
10]6-k Skruv dg Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 960 10.9 M12x70 ZN fingand 130355 6
11|Bricka HV Washer Scheibe Aluslaatta DIN 6916 10 M12/13 131970 6
12|L&smutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 980 V M12x1,5 ZN 131612 6
13|Stréackararm Inner bow Wickelarm Sisa kaari 826640 1
14| Stotstang Breakingaxle Ausloswelle Laukaisuakseli 828250 1
15|L&smutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
16|Bricka Washer Scheibe DIN 125A 140 HV M12/13 ZN 131790 6
17]6-k Skruv hg Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X30 ZNC 130971 2
18|Brytarstag Safety bar Sicherheitsbiigel Laukaisukaari 826656 1
19|Dragfjader Draft spring Feder Vetojousi 5x25x120 848010 1
20{Lasmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4
21|Ventilspaksplat Walve handle Ventilhebel Venttiilikahva 828242 1
22| Gaffellank Jokes Joints Gabelgelengk Haarukkalenkki DIN71751 S M6x24 133550 1
23|6-k Skruv hg Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X40 ZN 130800 4
24|Dubbelnippa Mail adapter Doppelnippel Kaksoisnippa l&ng 3/8"-3/8" 04000-06EP 143107 1
25|Bollventil Balvalve Kugelhahn Palloventtiili 3/8"-3/8" BKH-06 144025 1
26|USIT-tatning USIT-seal USIT-dichtung USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2
27|Dubbelnippa Mail adapter Doppelnippel Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 1
28] Vinkel junktur Female adapter Junktur Yhdysnippa 3/8" - 3/8" 04510-06 143172 1
29|Dubbelnippa Mail adapter Doppelnippel Kaksoisnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 2
30|USIT-tatning USIT-seal USIT-dichtung USIT-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 2
31|Shockventil Shockvalve Schockventile Shokkiventtiili 144440 1
32|Hydraulmotor Hydraulic motor Hydraulische motor |Hydraulimoottori |[OMP 160 144150 1
33| Mutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 4
34| Motorfaste Motor bracket Motor befestigung Mottorikiinnike 826525 1
35| Mutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 934-8 M16 ZNC 131494 1
36|Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A 140 HV M16/17 ZN 131810 1
37|Lasmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 1
38|Karosseribricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 9021 13/40 Zn 131945 2
39|6-k Skruv dg Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X50 ZN 130330 2
40| Flatkil Spline Passfeder Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 132948 1
41|Kedjehjul Sprocket Kettenrad Ketjupyora Z=17 801160 1
42|Kedjeskarv Joint Kettenschloss Ketjujatke 10B 5/8" 801120 1
43|Rullkedja Rollerchain Rollkette Rullaketju 5/8" 821088 1
44|Kedjesskydd Chain cover Kettenabdeckung Ketjunsuojuus 821370 1
45|Karosseribricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 1
46|Hydr.slang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch |Hydrauliletku 3/8" L=750 805545 1
47|Brytledsfjader Spring Feder Jousi 828266 1
48|Karosseribricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 9021 6/6.4 ZN 131890 2
49]6-k Skruv hg Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X25 ZN 130660 2
50| Skydd Cower Schutz Suojuus 826680 1
51|Brytledsaxel Safty bar equalizer |Kviterungsarm Kuittausvarsi 828268 1
52|Kontermutter Nut Mutter Kuusiomutteri 1270-06 143111 1
53[Lasmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 2
54| Tryckflans Puch washer Druck Scheibe Puristikiekka 828248 1
55|Mellanhylsa Distans Distanz Valihylsy 826623 1
56| L&sskruv, insex Screw Schraube 6-kolopidatin DIN 913 45H M6X6 132500 1

Sida 11




1520 10.22

o
3
°
-]
s
o
0
~
©

Sida 12



1520 10.22

Fig 7]1520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS

Filmstrackare Film pre-stretcher Folienvorstrecker Muovinkiristaja 118250 1
1 |Hojdstallarbalk Hightadjustbeam Rahmenbalken Korkeusséaatopalkk 822230 1
2 |Lashake Lockhook Haaken Lukitushaka 822268 1
3 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M8 ZN 131750 7
4 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M8 ZN 131570 3
5 |Vridningsaxel Twistaxle Welle Vaantoakseli 808085 1
6 |Saxsprint Splitpin Splint Saksisokka DIN 94 3,2x32 ZN 132760 1
7 |Vridfjader Twistspring Drehfeder Vaantojousi 843293 1
8 |Sexkantmutter Nut Mutter Sexkantmutter DIN 985 M10 ZN 131580 8
9 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M10 ZN 131770 4
10 |Vridfjader Twistspring Drehfeder Vaantojousi 843295 1
11 |Ovre rullarm Upper rollingarm Obere Halter Ylempi rullavarsi 821574 1
12 |Rorsprint Springpin Spannstift Putkisokka DIN 1481 10x50 ZN 132860 1
13 |Vingmutter Finger nut Flugelmutter Siipimutteri 821649 1
14 [Lasmutter Locknut Mutter Lukitusmutteri 821658 1
15 |Insex Insex Innensechskant Kuusiokoloruuvi  |DIN 7991 M10x20 ZN 131320 2
16 |Spénnskruv Tighten screw Spannschraube Kiristysruuvi 821651 1
17 |Sparskruv Slot-headed screw |Schraube Uraruuvi DIN 84 M6x8 ZN 132460 3
18 |Lasring Lockring Sicherungring Lukkorengas DIN 471 A30 132090 3
19 |Excenterbricka Eccenter washer Scheibe Epékeskoaluslevy 808340 3
20 [Kullager Bearing Lager Kuulalaakeri 6206 2RS 140264 2
21 [Rullhallarflans Aluminium flange Lagergehause Alumiinilaippa 802180 1
22 |Shims Shims PalRscheibe Saatdlevy DIN 988 30/42x0.2 132290 4
23 |Sexkantskruv Bolt Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M10x90 ZN 130210 1
24 |Lock Cover Deckel Kansi 802040 1
25 [Rullhallarflans Aluminium flange Lagergehause Alumiinilaippa 802181 1
26 |Lasskruv Lockbolt Schraube Lukkoruuvi DIN 603 M10x100 132692 2
27 [Nedre rullarm Lower rollingarm Untere Halter Alempi rullavarsi 821650 1
28 |Kugghjul Cogwheel Zahnrad Hammaspyora =34 808170 1
29 |Rorsprint Tubecotter Spannstift Putkisokka DIN 1481 6x40 ZN 132811 2
30 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125A M12 ZN 131790 1
31 [Skyddskapa Protecting guard Zahnradschutz Suojakoppa 826690 1
32 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 2
33 |Distans Distans Distantzrohr Valiputki 822292 2
34 |Kugghjul Cogwheel Zahnrad Hammaspyora Z=57 808180 1
35 [Distansbricka Distanswasher Scheibe Aluslevy @ 20/15x3,5 808350 2
36 |Sexkantskruv Bolt Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M6x16 ZN 130630 | 10
37 |Lagerflans Bearingflange Lagerhalterungplatte |Laakerilaippa 808036 1
38 |Ovre gavelplat Bearingplate upper |Obere endplatte Laakeripelti yla 822200 1
39 [Kullager Bearing Kugellager Kuulalaakeri 6202 2RS 808021 6
40 |O-ring O-ring O-ring O-rengas 34,6x2,62 808022 6
41 |Lagerflans Bearingflange Lagerhalterungplatte |Laakerilaippa 808036 3
42 | Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M6 ZN 131560 | 10
43 |Sexkantskruv Bolt Schtaube Kuusioruuvi DIN 933 M8x65 ZN 130812 2
44 |Mutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 2
45 |Sexkantskruv Bolt Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x40 ZN 130920 1
46 |Mellanrér 750 Averagetube Distantzrohr Valiputki 822265 1
47 |Stodrulle 750 Supporttube Walze Tukirulla 808410 1
48 |Strackvals 750 Stretchroller Streckwalze Kiristysvalssi 808130 1
49 |Strackvals Stretchroller Streckwalze Kiristysvalssi 821568 1
50 |Sexkantskruv Bolt Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M10x20 ZN 130840 4
51 |[Nedre gavelplat Bearingplate lower |Untere endplatte Laakeripelti ala 822210 1
52 |Rorsprint Tubecotter Spannstift Putkisokka DIN 1481 6x25 ZN 132825 1
53 |Bromsskiva Brakedisk Bremssheibe Jarrulevy 808400 1
54 [Broms Brake Bremse Kitkapala 802011 1
55 |Sexkantskruv Bolt Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M10x50 ZN 130932 1

Sida 13




1520 10.22

muamumm,&.:.\m.u.%?.u%-i.uwa.u\‘.umu_! h..uﬁmﬂli - &
N ) A 777 -1~ p=H-HaI- _

LT

118250.dwg

Sida 14




1520 10.22

Pos 141520 Sideliner

Name Nahme Benamning Nimike Kvalitet NO Pcs

Filmcutter, right, completd Folienschneiden,kom|Filmskarare, htger, kofMuovinkatkaisija, oikea, tayd 118260 1
1 |Bolt Sexkantskruv Kuusioruuvi M12x90 130385 2
2 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
3 |Nut Mutter Mutter Mutteri M12 DIN 985 131600 2
4 |Filmcutter, frame Folienschneider rahme| Filmskéarare, ram Muovinkatkaisi, runko 821880 1
5 |Slideblock Gleitklotz Glidkloss Liukupala 821760 2
6 |Upper armplate Ober platte Ovre armpléat Varsipelti, yla 821796 1
7 |Bolt Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi M8x16 130710 5
8 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy M8 DIN 125A 131750] 16
9 [Nut Mutter Mutter Mutteri M8 DIN 985 131570 9
10 |Rollersupport, upper |Befestigung Rullstdd, dvre Valssituki, ylempi 821818 1
11 |Slidebearing Lager Glidlager Liukulaakeri 821819 2
12 |Rolleraxle Rohr Rullaxel Rulla akseli 821817 1
13 |Supportfinger Stitzarm Stodfinger, hdger Tukisormi 821815 1
14 |Rubber jaw Gummiplatte Gummikaft Kumikita 821810 1
15 |Upper cylinder pin Ober zylinder welle |Ovre cylinderaxel Y& sylinteritappi 821745 1
16 |Tubecotter Spannstift Rorsprint Jousisokka 28x40 132815 1
17 |Counter plate Grundplatte Mothall Vastakappale 821860 1
18 |[Tubecotter Spannstift Rorsprint Jousisokka B3x25 132822 2
19 |Bolt Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi M5x12 130601 8
20 |Cutting blade Messer Skarbett Leikkuutera 804190 4
21 |Knife holder Messer halter Knivhallare Puukkopidatin 821780 1
22 |Knife tightening divicglAbdeckung KnivhétlIarfastséittning_;I Puukkon kiristyslaite 821785 1
23 |Bolt Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi M6x16 130630 2
24 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
25 |Nut Mutter Mutter Mutteri M6 DIN 985 131560 1
26 |Bolt Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi M6x16 130630 1
27 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
28 |Splitpin Splint Saxsprint Saksisokka 3,2x32 132750 2
29 [Pushspring Feder Tryckfjader Puristusjousi 804115 2
30 |Counter plate - suppo|Grundplatte halter  [Mothallar-stod Vastakappalen - tuki 821775 2
31 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy M12 DIN 125A 131790 2
32 |[Lower armplate Untere welle Undre armplat Varsipelti, ala 821825 1
33 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy M20 DIN 125A 131830 3
34 [Lower armpin Untere Zapfe Undre armaxel Varsitappi, alas 821746 1
35 |Lower armpin Untere Zapfe Undre armaxel Varsitappi, alas 821746 1
36 |Greas nipple Schmiernippel Smorjnippa Rasvanippa M6 508016 2
37 |Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri @40/20x170 820020 1
38 |Slide bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri 320/23 L=25 528303 3
39 [Rollersupport, lower |Befestigung Rullstdd, nedre Rullatuki, alempi 821811 1
40 |Insex Schraube Insex 6-koloruuvi M8x20 131290 3

Sida 15




1520 10.22

Sida 16




1520 10.22

Fig 911520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
EXTRA UTRUSTNING Svangramp komplett 118290
OPTIONAL EQUIPPMENT Balerotator complete
ZUSATZAUSRUSTUNG Ballenaufrichter
LISAVARUSTE Paalinkaantaja
1|Screw cup Staubschytz Navkapsel Polysuoja @ 52mm 458060 1
2|Nut Mutter Lasmutter Lukkomutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 2
3|Washer Scheibe Bricka Aluslevy DIN 125A 140 HV M16/17 ZN 131810 2
4|Bearing Lager Kullager Kuulalaakeri 6304 140340 1
5|Distanc Distanz Distanshylsa Valihylsy @ 30/26 L=50.2 140906 1
6|Tyre Reifen Dack Ulkorengas 5.20x10 458010 1
7|Inner tube Schlauch Innerslang Sisérengas 458011 1
8|Bearing Lager Kullager Laakeri 6205 140250 1
9|Washer Scheibe Tatningsbricka Aluslevy Z 205-30 140905 2
10|Wheelaxle bracket |Befestigung Hjulaxelfaste Pydriakseli kiinnike| 825894 1
11[Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 10.9M12x60ZNC 130346 1
12|Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X60 ZN 130532 1
13|Washer Scheibe Bricka Aluslevy DIN 125A 140 HV M12/13 ZN 131790 1
14|Nut Mutter Lasmutter Lukkomutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 1
15|Wheel comlete Reifen komplet Hjul kompl Pyora taydelline 458007 1
16{Washer Scheibe Karosseribricka DIN 6902 11/40 Form B S=3 ZN 131968 1
17|Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 1
18|Distanc Distanz Distans Valihylsy @ 42/35 1=32 809528 1
19|Balerotator Ballenaufrichter Svangramp 2000 Paalinkaantaja 825906 1
20|Nut Mutter Lasmutter Lukkomutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 8
21|Washer Scheibe Bricka Aluslevy DIN 125A 140 HV M10/10.5 ZN 131770 8
22|Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 8
23|Bracket Befestigung Ledplat Pidike 825920 2
24|Grease nipple Schmiernippel Smorjnippa Rasvanippa M6x1 140950 2
25|Pin Zapfen Gangjarnstapp Tappi 825950 1
26|Bearing Lager Glidlager Laakeri @ 35/39 L=40 140030 2
27|Bracket, left Befestigung, link Faste i rullbord vanstd Pideke, vasen 825803 1
28|Bracket, right Befestigung, rechts |Faste i rullbord hoger|Pidike, oikea 825815 1
29|Spring Feder Markstddsfjader Jousi 825928 1
30{Washer Scheibe Fjader bricka Aluslevy 825922 1
31|Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 2
32|Bracket Befestigung Undrestod Alatuki 825908 1
33|Lock ring Sicherungring L&sring for axel Varmistusrengas |DIN 471 35X1,5 132100 2
34|Shims PaRscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 35X45X1 132350 2

Sida 17




1520 10.22

Sida 18




1520 10.22

Fig 101520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
1 |Kabelstyrning Cablesystem Kabelbedienung Kaapeliohjaus TCC5/4-SD5/4 144450
2 |Spaksystem Remote control Hebeleinheit Vipujarjestelma TCC 5/4 144454 1
3 |Spakspindel Lever spindle Hebel Lagerung Vipulaakerointi M10 805871 4
4 |Spak Lever Hebel Vipu M10 805872 | 4
5 |Spaksystemféaste Control bracket Hebel Befastigung  |Vivuston kinnike 805873 2
6 |Kabelféste 6vre Cable bracket upper |Ober Befestigung Kaapelipidike yla 805875 | 4
7 |Kabel Cable Kabel Kaabeli 5m 144455 4
8 |Kabelféste nedre Cable bracket lower |Untere Befestigung |Kaapelipidike ala 805874 | 4
9 |Tryckbegransare Pressure relief valve [Uberdruckventil Painerajoitusventtii 801206 1
10 |Vinkelnippa Elbow Vinkelanschluss Kulmaliitin 3/8"-3/8" 143182 | 2
11 |Dubbelnippa Male adapter Doppelnippel Kaksoisnippa 3/8"-1/4" 143122 | 4
12 |Spindel Piston Schieber Kara 1CS19SL 144460 1
13 |Spindel Piston Schieber Kara 18SL 801205 | 3
14 |Returfjader Spring Feder Palautusjousi 801207 4
15 |Lock Cover Deckel Kansi 801208 | 4
16 |Tatningsserie Sealkit Dichtungssatz Tiivistesarja 805672 1
17 |Dubbelnippa Male adapter Doppelnippel Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 143104 | 6
18 |Ventilbordsképa Valveblock cover Abdeckung Venttiilipdydankopy 825040 1
19 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x20 ZN 130730 | 5
20 |[Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M8 ZN 131570 | 10
21 |Ventilbord Valveblock Ventilblock Venttiillipdyta SD5/4-P 144453 1
22 |Ventilbordsplat Valveblock bracket |Ventiltrager Venttiilikannatin 825038 1
23 |Bricka Vasher Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M8 ZN 131750 | 17
24 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 931 M8x70 ZN 130050 | 3
25 |Bricka Vasher Scheibe Aluslaatta DIN 9021 M8/24 ZN 131910 3
26 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x40 ZN 130810 | 4
27 [Monitor komplett Balecounter completd Ballenzéhler kompl. |Paalilaskin tayd. 118229 1
28 |Reglagepanel Cable control panel |Bedienpanel Vivuston paneli 805896 1
29 |Reglagefaste Cable control bracket]Befastigung Vivuston pidike 750120 1
30 [Stjarnvred Handle Hebel Téhtinuppi M10 752601 1
31 [Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M8x25 ZN 130740 4
32 |Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch [Hydrauliletku 3/8"-1/2"-3/8" L=4500 145054 2
Traktor - Ventilbord |Tractor - Valveblock |Schlepper- Ventilbloc| Traktori - Venttiilipdyta
33 |Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch |[Hydrauliletku 3/8"-3/8"-3/8" L=5200 820945 1
Ovremotor-Bordsmotq Uppermotor-Tablema Arm Motor-Tisch Mot( Ylamottori-Péytamottori
34 |Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch [Hydrauliletku 3/8"-3/8"-3/8" L=4200 145052 1
Ventilbord-Ovre moto|Valveblock-Uppermo{Ventilblock- Arm MotdVenttiilipdyta-Ylamottori
35 [Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch [Hydrauliletku 3/8"-3/8"-3/8" L=1850 801210 1
Ventilbord-Bordsmoto| Valveblock-Tablemot{Ventilblock- Tisch Mol Venttiilipdyta-Pdytamottori
36 |Vinkelnippa Elbow Vinkelanschluss Kulmaliitin 143195 1
@ 1mm strypning Restrictor @ 1mm Drossel @ 1mm Kuristus @ 1mm
37 |Vinkelnippa Elbow Vinkelanschluss Kulmaliitin 143180 1
38 |Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch [Hydrauliletku 1/4"-1/4"-1/4" L=800 145050 1
Ventilbord-Klippcylind| Valveblock-Filmcut  |Ventilblock-Foliensch|Venttiilipdyta-Katkaisusyl.
39 [Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch [Hydrauliletku 1/4"-1/4"-1/4" L=1000 145048 1
Ventilbord-Klippcylind|Valveblock-Filmcut |Ventilblock-Foliensch|Venttiilipoyta-Katkaisusyl.
40 |Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch |[Hydrauliletku 1/4"-1/4"-1/4" L=3400 529134 2
Ventilbord-Tippcylindd Valveblock-Table tilt |Ventilblock-Abladezyl|Venttiilipdyta-Kippaussyl.
41 |Hydraulslang Hydraulic Hose Hydraulik Schlauch [Hydrauliletku 3/8"-3/8"-3/8" L=2800 145080 2
Ventilbord-Lastcylindd Valveblock- Loadarm|Ventilblock-LadearmZ7 Venttiilipdyta-Kuormaussyl.
42 |Junktur Adaptor Doppelstutzen Junktuurinippa 143160 | 2
43 |Vinkeljunktur 90° Adaptor 90° Doppelstutzen  |90° Junktuurinippa 143172 2

Sida 19




1520 10.22

Sida 20



1520 10.22

Fig 111520 Sideliner 10.2
POS|BENAMNING NAME NAHME NIMIKE NO PCS
Lykketronic monitor
1 |Monitor Monitor Monitor Monitori 148500 1
2 |Sexkantmutter Nut Mutter Kuusiomutteri DIN 985 M4 ZN 131540 3
3 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M5 ZN 131710 3
4 |Fiberbricka Compositewasher |Scheibe Fiiberilaatta 148504 | 1
5 |Magnet Magnet Magnet Magneetti 4.5/20x6 148506 1
6 |Sparskruv Screw Schraube Uraruuvi DIN 963 M4x20 ZN 132478 3
7 |Spéarskruv Screw Schraube Uraruuvi DIN 84 M4x20 ZN 132448 | 2
8 |Monitor kabel Monitor cable Monitor kabel Monitorin kaapeli [9m 148501 1
9 |Sexkantskruv Screw Schraube Kuusioruuvi DIN 933 M6x16 ZN 130620 1
10 |Bricka Washer Scheibe Aluslaatta DIN 125 A M6 ZN 131730 1
11 |Sensorhéllare Sensor bracket Sensor halter Sensorin kinnike 826750 1
12 [Monitor faste Monitor bracket Monitor halter Monitorin kinnike 148508 1

Sida 21




1520 10.22

118229.dwg

Sida 22




